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предв. п/ф финал

1 3676 Гуреева Марина 2002 МС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербугра" 02:19.187 02:14.772 Ковалев С.В., Пирковец Э.Г.

2 2632 Переверзева Арина 2001 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:18.820 02:15.914 Минеев Д.С., Пискунов А.А.

3 4706 Выпряжкина 
Елизавета 2004 МС

Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР№6", ГАУ
СО "ЦСПССКСО"ГАУ ДО СО "СШОР№6", ГАУ СО 
"ЦСПССКСО"

02:18.775 02:16.214 Каменский С.Н.

4 4864 Лухнева Анастасия 2003 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 02:21.395 02:19.397 Волков М.В., Лухнев Д.С.

5 3980 Пивоварова Анна 2004 МС Ростовская область, МБУ ДО СШ№1 г.Каменск-Шахтинский, 
ФГБУ ПООО "ГУО г.Бронницы" МО 02:19.060 02:21.152 Пискунов А.Ал., Пискунов А.Ан.

6 4600 Ковалева Анна 2005 МС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
С.-Петербурга 02:19.840 02:20.731 02:21.614 Ковалев С.В.

7 4668 Пряхина Полина 2004 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:26.015 02:21.050 02:21.794 Минеев Д.С., Константинов С.Е.

8 5064 Леонтьева Полина 2004 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. 
Рыжкова" 02:26.017 02:20.714 02:21.982 Постыляков Ю.А., Калашников М.П.

9 3828 Горошко Дарья 2004 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№5 02:19.535 02:22.479 Долгова О.В., Долгов Я.В.

10 4574 Зайцева Дарья 2003 МС
Тверская область-Тульская область, ГБУ"СШОР по видам 
гребли им.Олимпийской чемпионки А.Серединой", ГУ ТО 
ЦСП

02:26.465 02:21.230 Ким Д.С., Ким С.Л., Чертов О.В., 
Рассыхатский С.К.

11 4698 Чобан Марина 2004 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:29.205 02:23.567 Каменский С.Н.

12 5033 Бражник Дарья 2004 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:30.347 02:24.047 Шаров А.Л., Приказчиков Ю.В.

13 2335 Архипова Анастасия 2002 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:33.012 02:26.900 Обухов А.В.

14 3993 Кириллова Анна 2003 МС
Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
С.-Пб 02:40.855 02:33.772 Черкашин А.А., Олейник С.Л.

С-1 дистанция 500 м (юниорки) 0280201811Я - не олимпийский вид программы
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1 4630 Назарихина Валерия 2003 МС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 02:03.314 01:58.979 Базаров А.В.

2 3054 Давыкоза Мария 2001 МС Московская область-Алтайский край, ГБУ ДО МО «СШОР по 
ЛВС», ГБУ МО "ЦСП ОВС", КАУ ЦСП СБ АК" 02:06.677 02:00.149 Костюченко И.Я., Волков М.В., 

Костюченко М.Я.

3 4066 Ипатова Екатерина 2004 МС Костромская область, ГБУ ДО КО "СШОР им. А. В. Голубева" 02:07.725 02:02.425 02:00.456 Маслова Н.М., Маслов Д.Н.

4 1119 Калинина Юлия 2005 МС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР №6" 02:07.244 02:00.734 Черных Е.А.

5 5066 Леонтьева Анастасия 2004 МС Свердловская область-Тульская область, ГАУ ДО СО "СШОР 
им. Я.И. Рыжкова", ГУ ТО ЦСП 02:05.561 02:02.788 02:01.019 Постыляков Ю.А., Рассыхатский С.К., 

Калашников М.П.

6 3624 Янучек Елизавета 2003 МС
Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК», ГБУ 
«СОЦСП» 02:05.441 02:04.286 02:02.726 Макарычева О.В.

7 2113 Ишутина Полина 2000 МС
Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», ГБУ МО 
"ЦСП ОВС" 02:10.064 02:03.948 02:05.184 Панкратов Д.А., Трипутин С.И.

8 3359 Мусатова Ксения 2002 МС Московская область-Костромская область, ГБУ ДО МО 
«СШОР по ЛВС», ГБУ КО "Центр спортивной подготовки" 02:06.204 02:05.351 02:06.531 Маслова Н.М., Маслов Д.Н., 

Костюченко М.Я., Костюченко И.Я.

дискв 2662 Тищенко Александра 2002 МС Ростовская область, ГРБУ РО "СШОР №3" 02:11.834 02:05.718 02:05.222
Козеев О.В., Кониченко С.А., 
Куркудилова О.А., Тищенко А.П.

10-11 4639 Семёнова Ангелина 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС", ФГБУ 
ПОО "ГУОР г.Бронницы МО" 02:07.219 02:06.025 Панкратов Д.А.

10-11 4076 Коробкова 
Александра 2004 МС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:17.230 02:07.491 Эргашев З.О.

12-13 4479 Новикова 
(Девятаева) Вита 2005 КМС Ростовская область-Республика Мордовия, ГБПОУ РО 

"РОУОР", ГБУ РМ "ЦСП" 02:14.014 02:09.033 Лакин В.А., Короткова О.С.

12-13 5816 Липина София 2004 КМС Московская область-Ярославская область, ГБУ ДО МО 
"СШОР по ЛВС", ГАУ ЯО "РЦСП" 02:11.059 02:09.340 Панкратов Д.А., Кудинова Г.А.

14-15 5488 Кузьменко Мария 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:12.546 02:10.188 Дарпинян Р.Н.

14-15 4214 Овчарук Ангелина 2003 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С.Тюкалова» 02:13.496 02:13.485 Григорова-Рудыковская Л.Т., Григоров-

Рудыковский Т.А.,  Черкасская А.С.

К-1 дистанция 500 м (юниорки) 0280021611Я - олимпийский вид программы
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16-17 4665 Соколова Полина 2004 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:11.132 02:11.456 Петров П.А., Дарпинян Р.Н.

16-17 4682 Адаховская Мария 2004 КМС Московская область-Саратовская область, ГБУ ДО МО 
"СШОР по ЛВС" 02:19.132 02:15.065 Костюченко М.Я., Адаховская М.В.

18-19 4063 Короткова Виктория 2004 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 02:19.537 02:12.153
Костюченко М.Я., Костюченко Я.Я., 
Костюченко И.Я., Кабанов А.В., 
Маслова Н.М.

18-19 5308 Арсланова Арианна 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 02:21.386 02:19.395 Костюченко М.Я., Костюченко Я.Я., 
Костюченко И.Я., Кабанов А.В.

20-21 4486 Букалова Арина 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 02:25.971 02:16.893 Костюченко М.Я., Маслова Н.М.

20-21 6995 Мироненко Мария 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:27.127 02:25.478 Калинов А.С.

22 5036 Тимакова Ульяна 2005 МС

Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. 
В.В.Тихонова", ГАУ АО "РЦСП по гребным видам спорта 
"Каспий" 02:15.239 Бурлакова О.В., Томникова А.Н..

23 9107 Петросян Амалия 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:24.731 Дарпинян Р.Н.

1 4164 Булавский Алексей 2003 МС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 01:48.164 01:44.096 01:41.191 Трифонов А.В.
2 4015 Сергеев Кирилл 2003 МС Москва, ГБПОУ МСС УОР№2 Москомспорта 01:48.373 01:45.541 01:41.341 Базаров А.В., Савгучев В.В.

3 4014 Розов Александр 2004 МС Московская область-Ярославская область, ГБУ ДО МО 
"СШОР по ЛВС", ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГАУ ЯО "РЦСП" 01:48.403 01:46.148 01:43.291 Панкратов Д.А., Кудинова Г.А.

, Савгучев В.В.

4 4675 Даневский Михаил 2005 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 01:48.014 01:47.026 01:43.343 Будникова С.Ю., Перфилова П.Н.

5 4139 Свиридов Федор 2003 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР №6" 01:46.168 01:46.426 01:43.381 Семенихин В.Н., Когтева Н.В., 
Малютин С.А., Романов А.В.

6 2398 Ушаков Владлен 2001 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К.Костенко" 01:45.866 01:46.690 01:44.083 Сухой А.А., Носачёв С.Ю.

7 4085 Романов Родион 2004 МС Республика Татарстан, ФСО ГБПОУ "Казанское училище 
олимпийского резерва" 01:49.016 01:47.035 01:45.686 Герасимов И.А.

8 4138 Буйлов Никита 2003 МС Воронежская область, АУ ВО "ЦСПСК", ГБУ ВО "СШОР№6" 01:46.821 01:46.006 01:46.573 Когтева Н.В.

9 5049 Носиков Артемий 2005 МС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 01:50.985 01:45.569 01:48.031 Лутов М.В.

К-1 дистанция 500 м (юниоры) 0280021611Я - не олимпийский вид программы
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10-12 2545 Варваровский 
Николай 2001 МС

Краснодарский край, ГБУ КК "ЦОП по гребле на байдарках и 
каноэ", ГБУ КК РЦСП СК КК, ЦСКА 01:47.116 01:46.641 Михайловский В.С., Минеев Д.С., 

Панкратов Д.А.

10-12 3988 Сорокин Илья 2004 МС
Воронежская область-Тверская область, ГБУ ВО "СШОР 6", 
ГБУ ТО "СШОР по видам гребли им.Олимпийской чемпионки 
А.Серединой"

01:47.258 01:47.840 Калидова А.О., Калидов О.М., Никитина 
Ю.М., Первухина Л.В.

10-12 3118 Куркудилов 
Владислав 2002 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№3 01:49.668 01:48.378 Козеев О.В., Кониченко С.А., Тищенко 

А.А., Куркудилова О.А.

13-16 3391 Трубин Дмитрий 2003 МС
Воронежская область, АУ ВО "ЦСПСК", ГБУ ВО "СШОР 
№6" 01:51.004 01:48.326 Черных Е.А.

13-16 3233 Кормильцев 
Александр 2002 КМС Тульская область, ГУ ДО ТО ОКСШОР 01:48.766 01:49.158 Рассыхатский С.К., Чертов О.В., 

Самарин М.В.

13-16 5347 Гугнин Глеб 2005 МС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта" 01:50.781 01:50.235 Арменинов А.С.

13-16 4661 Пономарев Илья 2003 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:48.730 01:50.441 Гульмамедов Р.Т., Сергеев Д.С.

17-20 5616 Синельник Артём 2004 МС Москва, ГБПОУ "МСС УОР№2" Москомспорта 01:50.416 01:48.656 Пашалов А.Н., Фирсов А.В.

17-20 4633 Соломин Артем 2004 МС Ростовская область, МБУ ГК "Дон", ФГБУ ПОО "ГУОР г. 
Бронницы МО" 01:49.158 01:50.138 Веремеенко О.В., Михеев А.В., 

Фалюшина О.В.
17-20 4718 Литвинов Матвей 2005 КМС Москва, ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 01:48.819 01:50.588 Шишкин А.Б., Литвинова Г.В.

17-20 5354 Храбров Максим 2005 МС

Тверская область, ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ", МУБ
"СШ им.Ф.Ф.Богдановского",
ГБУ ТО "СШОР в ВГ им.ОЧ
А.Серединой"

01:51.416 01:50.766 Лобанова М.О.

21-24 3177 Соколов Сергей 2002 МС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова" 01:52.239 01:50.176

Васаженко О.П., Дуванова М.А., 
Григорова-Рудыковская Л.Т., Григоров-
Рудыковский Т.А., Черкасская А.С

21-24 4470 Никонов Михаил 2004 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. 
Рыжкова" 01:49.090 01:50.468 Салахов Е.А.

21-24 5577 Дмитренко Данил 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:57.459 01:51.090 Гульмамедов Р.Т.

21-24 6126 Студент Руслан 2005 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 01:50.323 01:51.254 Лутов М.В.

25-28 5136 Данилов Степан 2005 КМС Республика Татарстан, МБУ ДО «СШОР по гребным видам 
спорта» г. Казани 01:48.875 01:50.296 Петрова Ф.Н.
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25-28 273 Григоров Никита 2005 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР №6", ГПОУ УОРТО 01:53.226 01:51.651 Черных Е.А.

25-28 5135 Артыков Рустем 2005 КМС Республика Татарстан, МБУ ДО «СШОР по гребным видам 
спорта» г. Казани 01:53.368 01:51.691 Петрова Ф.Н.

25-28 5199 Михайлов Сергей 2005 МС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР" 01:49.445 01:52.825 Чертов О.В., Фалюшина О.В.

29-32 4033 Кукскаузен Павел 2003 МС Омская область, БУ ДО города Омска «СШОР №3», ФГБУ 
ПОО «Сибирское ГУОР» 01:51.945 01:52.874 Мусс О.В., Садонцев П.В.

29-32 5378 Сельдин Геннадий 2004 МС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР" 01:49.315 01:53.553 Чертов О.В., Прозоровский В.Е.

29-32 5638 Чепелев Родион 2003 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:52.395 01:53.705 Дьяченко Ф.Е.

29-32 2608 Белобрагин 
Александр 2001 МС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. 

Рыжкова" 01:51.533 01:54.326 Постыляков Ю.А.

33-36 6215 Мончук Игорь 2004 МС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта" 01:53.044 01:54.968 Арменинов А.С., Касимов Д.Е.

33-36 6212 Щербина Андрей 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:50.908 01:55.038 Тетерева Н.Е.

33-36 7422 Дрогайцев 
Владислав 2007 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ" 01:57.436 01:59.519 Тетерева Н.Е.

33-36 5090 Пимченко 
Александр 2004 КМС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР" 01:52.785 02:00.888 Чертов О.В.

37-42 6661 Цыбульников 
Арсений 2002 КМС Приморский край, ФАУ МО РФ ЦСКА 01:51.355 Татаринов В.О., Козубин В.П.

37-42 5941 Удалов Богдан 2005 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 01:53.653 Евлоева Н.А., Круглов Е.А.

37-42 6712 Стадник Федор 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:57.556 Дьяченко Ф.Е.

37-42 5283 Степаненко Николай 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:58.806 Костенко О.А.

37-42 5914 Петров Семён 2005 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 02:00.614 Андреева Н.Б

37-42 5284 Шкуро Сергей 2005 КМС Краснодарский край, МАУ СШ 02:02.876 Анненко Е.П., Тугаев К.Г.

43-48 5305 Лызлов Тимофей 2005 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 01:51.988 Мудрик Н.В., Слободчикова Е.Е.

43-48 5644 Тиссин Валерий 2004 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:53.810 Дарпинян Р.Н.

43-48 3445 Игнатьев Илья 2000 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова" 01:55.363

Григорова-Рудыковская Л.Т., Григоров- 
Рудыковский Т.А., Черкасская А.С., 
Лагутина Н.В.
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43-48 5191 Польской Никита 2004 КМС Ростовская область, МБУ ГК "Дон", ФГБУ ПОО "ГУОР г. 
Бронницы МО" 02:01.644 Веремеенко О.В., Михеев А.Е., 

Фалюшина О.В.

43-48 9123 Пимонов Данил 2004 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:03.671 Дарпинян Р.Н.

43-48 3127 Ивашко Владислав 2002 МС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР", ЮФУ 02:04.531 Чертов О.В.
, Иванов А.А.

49-51 4636 Христофор Богдан 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 01:53.830 Панкратов Д.А., Самарин М.В., 
Панкратова М.Н.

49-51 6805 Литовкин Леонид 2008 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:04.253 Дарпинян Р.Н.

49-51 5534 Кабенов Рустам 2004 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 02:18.373 Пустовит А.Е, Пустовит Е.А.

52 5273 Горнаев Дмитрий 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 01:54.003 Дарпинян Р.Н.

дискв 4458 Рожков Александр 2004 КМС Московская область, ГБУ МО "СШОР по ЛВС" 01:50.211 Костюченко И.Я., Булатов Р.Ф.

1 3980 Пивоварова Анна 2004 МС Ростовская область, МБУ ДО СШ№1 г.Каменск-Шахтинский, 
ФГБУ ПООО "ГУО г.Бронницы" МО 00:48.677 00:47.343 Пискунов А.Ал., Пискунов А.Ан.

2 4706 Выпряжкина 
Елизавета 2004 МС

Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР№6", ГАУ
СО "ЦСПССКСО"ГАУ ДО СО "СШОР№6", ГАУ СО 
"ЦСПССКСО"

00:49.120 00:47.595 Каменский С.Н.

3 3694 Ковалева Алина 2003 МСМК Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
С.-Петербурга 00:50.342 00:47.633 Черкашин А.А.

4 2632 Переверзева Арина 2001 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:49.495 00:48.363 Минеев Д.С., Пискунов А.А.

5 3676 Гуреева Марина 2002 МС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербугра" 00:50.777 00:49.233 Ковалев С.В., Пирковец Э.Г.

6 3828 Горошко Дарья 2004 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№5 00:50.485 00:50.493 Долгова О.В., Долгов Я.В.
7 4864 Лухнева Анастасия 2003 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 00:50.702 00:49.525 00:50.553 Волков М.В., Лухнев Д.С.

8 5064 Леонтьева Полина 2004 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. 
Рыжкова" 00:51.197 00:50.685 00:50.688 Постыляков Ю.А., Калашников М.П.

9 4668 Пряхина Полина 2004 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:51.482 00:50.482 00:54.118 Минеев Д.С., Константинов С.Е.

10 2050 Михайлова Ксения 2000 МС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 00:53.327 00:50.827

Кириллов Р.И.
, Иванова А.В.

С-1 дистанция 200 м (юниорки) 0280191611Я - олимпийский вид программы
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11 4574 Зайцева Дарья 2003 МС
Тверская область-Тульская область, ГБУ"СШОР по видам 
гребли им.Олимпийской чемпионки А.Серединой", ГУ ТО 
ЦСП

00:52.090 00:51.192 Ким Д.С., Ким С.Л., Чертов О.В., 
Рассыхатский С.К.

12 4600 Ковалева Анна 2005 МС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
С.-Петербурга 00:51.675 00:51.425 Ковалев С.В.

13 4698 Чобан Марина 2004 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:52.482 00:51.530 Каменский С.Н.

14 5033 Бражник Дарья 2004 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:53.137 00:52.847 Шаров А.Л., Приказчиков Ю.В.

15 2335 Архипова Анастасия 2002 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:53.905 00:52.937 Обухов А.В.

1 3816 Каратаев Максим 2003 МС Ростовская область, МБУ ГК "Дон", ФГБОУ ВО "ВГАФК" 00:41.281 00:40.128 00:39.417 Веремеенко О.В.

2 2379 Свинарёв Сергей 2002 МС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. 
Сыроежкина" 00:41.141 00:40.687 00:39.622 Ермаков Д.Е., Устинович В.В., 

Иконников В.А., Стуруа В.С.

3 4027 Моряков Григорий 2003 МС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на 
байдарках каноэ РБ 00:41.509 00:40.197 00:40.132  Галиулин А.Р., Гончаренко А.А.

4 4464 Савинцев Илья 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС", ФГБУ 
ПОО "ГУОР г.Бронницы МО" 00:41.434 00:41.499 00:40.341 Данилова Б.И., Лабойко В.А.

5 2476 Положенцев Данил 2000 МС Волгоградская область-Ульяновская область, ГАУ ДО ВО 
"СШОР", ОГБПОУ УУ(Т)ОР 00:41.587 00:41.157 00:40.376 Петров Д.С., Перепелкин Н.П., Баранов 

А.А.

6 4007 Ротару Думитру 2003 МС
Тверская область-Алтайский край, ГБУ ТО ЦСП ШВСМ, ГБУ 
ТО "СШОР по ВГ им.ол.ч.А.Серединой", КАУ "ЦСП СК 
Алт.кр."

00:42.254 00:41.247 00:40.465 Суровцев М.Г., Волков М.В.

7 5388 Лукашевич Степан 2004 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:41.134 00:40.946 00:40.528 Анненко Е.П., Панкратов С.В.

8 4072 Афонин Владимир 2003 МС
Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. 
В.В.Тихонова", ГАУ АО "РЦСП по гребным видам спорта 
"Каспий"

00:42.672 00:41.118 00:40.539 Лобойко В.А., Приказчиков В.Ю.

9 4008 Сидоров Савелий 2003 МС Тверская область, ГБУ Тверской области ЦСП "ШВСМ", ГБУ 
"СШОР по видам гребли 00:42.767 00:41.997 00:41.460 Ким Д.С.

10-12 3990 Денисов Антон 2004 МС Тверская область, ГБУ ТО ЦСП ШВСМ, ГБУ ТО "СШОР по 
видам гребли им. ол. чемпионки А.Серединой" 00:42.661 00:41.412 Олейник С.Л.

10-12 2643 Полисмаков Андрей 2001 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:41.936 00:41.461 Минеев Д.С., Немиш В.И.

10-12 3119 Дубровин Владимир 2002 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО "ЦОП №1" 00:43.200 00:42.057 Веремеенко О.В.

С-1 дистанция 200 м (юниоры) 0280191611Я - не олимпийский вид программы
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13-15 4489 Купальцев Никита 2004 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 00:42.124 00:41.641 Волков М.В., Колупаев А.С.

13-15 5569 Попов Александр 2005 МС Воронежская область, Лискинский филиал ГБУ ВО "СШОР 
№6" 00:42.744 00:42.597 Кудряшева Л.Г.

13-15 4495 Харитошин Никита 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта" 00:42.875 00:42.619 Ермаков Д.Е., Худяков В.М.

16-18 3693 Агаев Алексей 2003 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 00:42.826 00:42.904 Черкашин А.А.

16-18 4437 Зайцев Игорь 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта" 00:42.744 00:43.026 Данилов Б.И., Кожевников В.Н.

16-18 4051 Косых Юрий 2003 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6", ГАУ
СО "ЦСПССКСО" 00:43.091 00:43.137 Панферова А.Ю., Шаталов А.В.

19-21 4465 Миронов Никита 2004 МС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. 
Сыроежкина", ФГБУ ПОО "ГУОР г.Бронницы МО" 00:42.941 00:42.949

Устинович В.В., Иконников В.А., 
Ермаков Д.Е. 

19-21 5251 Ащеулов Даниил 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:43.527 00:43.405 Данилов Б.И., Мистюкова А.Ф

19-21 5411 Арсенькин Николай 2003 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:44.807 00:43.628 Михальчук С.В., Ларин С.А.

22-24 4493 Кислоокий Никита 2003 КМС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 00:43.276 00:43.414 Волков М.В.

22-24 4818 Никитин Сергей 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта" 00:44.796 00:43.673 Ермаков Д.Е., Худяков В.М.

22-24 2380 Свинарёв Автандил 2001 МС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. 
Сыроежкина" 00:44.744 00:43.855 Ермаков Д.Е., Устинович В.В., 

Иконников В.А., Стуруа В.С.
25-26 5189 Кулешёв Ярослав 2005 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 00:43.831 00:44.095 Кабаргин С.В.

25-26 3858 Иванов Глеб 2003 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 00:45.165 00:46.038 Черкашин А.А., Демьяненко А.В.

дискв 5364 Сизов Егор 2005 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 00:44.889 н/с Ковалев А.В., Ковалев С.В., Олейник 

В.Б.
28 4054 Чураков Иван 2003 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:45.364 Кузнецов И.А.

29-31 5240 Шандер Егор 2005 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:45.198 Кузнецов А.И., Шаталов А.В.
29-31 4957 Бахрушин Евгений 2005 КМС Рязанская область, ГАУ РО СШОР "Лидер" 00:45.416 Иванова Е.В., Клинов В.П.

29-31 5752 Ткаченко Михаил 2005 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:46.781 Веселов А.М., Калидова А.О., Калидов 
О.М., Кудинова С.С.

32 5571 Сюрин Максим 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:48.485 Константинов С.Е., Панкратов С.В.

дискв 4616 Пыжов Макар 2005 МС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» н/ф Кушиков А.В., Прокофьев Ю.А.



23-28 ноября 2023г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
всероссийские соревнования по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 24 лет) г. Краснодар

Общероссийская общественная организация
"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ"

www.kayak-canoe.ru 9

1 3054 Давыкоза Мария 2001 МС Московская область-Алтайский край, ГБУ ДО МО «СШОР по 
ЛВС», ГБУ МО "ЦСП ОВС", КАУ ЦСП СБ АК" 00:42.948 00:43.083 Костюченко И.Я., Волков М.В., 

Костюченко М.Я.

2 4516 Дехтяренко Арина 2004 МС Архангельская область, ГАУ АО СШОР "Поморье" 00:44.070 00:43.445 Тяпков А.А., Тяпков А.Е., 
Серебренникова М.Е.

3 4066 Ипатова Екатерина 2004 МС Костромская область, ГБУ ДО КО "СШОР им. А. В. Голубева" 00:44.661 00:44.495 00:43.978 Маслова Н.М., Маслов Д.Н.

4 4630 Назарихина Валерия 2003 МС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00:43.506 00:44.005 00:44.195 Базаров А.В.

5 5066 Леонтьева Анастасия 2004 МС Свердловская область-Тульская область, ГАУ ДО СО "СШОР 
им. Я.И. Рыжкова", ГУ ТО ЦСП 00:43.861 00:44.385 Постыляков Ю.А., Рассыхатский С.К., 

Калашников М.П.
6 1119 Калинина Юлия 2005 МС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР №6" 00:44.738 00:44.295 00:44.768 Черных Е.А.

7 4665 Соколова Полина 2004 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:45.986 00:45.398 00:45.480 Петров П.А., Дарпинян Р.Н.

8 3359 Мусатова Ксения 2002 МС Московская область-Костромская область, ГБУ ДО МО 
«СШОР по ЛВС», ГБУ КО "Центр спортивной подготовки" 00:45.501 00:45.043 00:46.080 Маслова Н.М., Маслов Д.Н., 

Костюченко М.Я., Костюченко И.Я.

9 4479 Новикова 
(Девятаева) Вита 2005 КМС Ростовская область-Республика Мордовия, ГБПОУ РО 

"РОУОР", ГБУ РМ "ЦСП" 00:46.263 00:46.245 00:46.108 Лакин В.А., Короткова О.С.

10-11 5036 Тимакова Ульяна 2005 МС

Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. 
В.В.Тихонова", ГАУ АО "РЦСП по гребным видам спорта 
"Каспий" 00:47.238 00:46.275 Бурлакова О.В., Томникова А.Н..

10-11 4076 Коробкова 
Александра 2004 МС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:45.906 00:46.410 Эргашев З.О.

12-13 4214 Овчарук Ангелина 2003 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С.Тюкалова» 00:46.691 00:46.635 Григорова-Рудыковская Л.Т., Григоров-

Рудыковский Т.А.,  Черкасская А.С.

12-13 4639 Семёнова Ангелина 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС", ФГБУ 
ПОО "ГУОР г.Бронницы МО" 00:46.953 00:46.740 Панкратов Д.А.

14-15 4063 Короткова Виктория 2004 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:50.663 00:46.998
Костюченко М.Я., Костюченко Я.Я., 
Костюченко И.Я., Кабанов А.В., 
Маслова Н.М.

14-15 5308 Арсланова Арианна 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:48.023 00:47.895 Костюченко М.Я., Костюченко Я.Я., 
Костюченко И.Я., Кабанов А.В.

16-17 5488 Кузьменко Мария 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:48.778 00:48.068 Дарпинян Р.Н.

К-1 дистанция 200 м (юниорки) 0280011811Я - не олимпийский вид программы
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16-17 9107 Петросян Амалия 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:50.991 00:51.255 Дарпинян Р.Н.

18 6995 Мироненко Мария 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:51.448 00:51.330 Калинов А.С.

дискв 2662 Тищенко Александра 2002 МС Ростовская область, ГРБУ РО "СШОР №3" 00:47.608 н/с
Козеев О.В., Кониченко С.А., 
Куркудилова О.А., Тищенко А.П.

1 2398 Ушаков Владлен 2001 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К.Костенко" 00:36.020 00:36.311 00:35.852 Сухой А.А., Носачёв С.Ю.

1 4138 Буйлов Никита 2003 МС Воронежская область, АУ ВО "ЦСПСК", ГБУ ВО "СШОР№6" 00:36.058 00:36.129 00:35.852 Когтева Н.В.

3 4014 Розов Александр 2004 МС Московская область-Ярославская область, ГБУ ДО МО 
"СШОР по ЛВС", ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГАУ ЯО "РЦСП" 00:36.745 00:36.009 00:35.926 Панкратов Д.А., Кудинова Г.А.

, Савгучев В.В.

4 5354 Храбров Максим 2005 МС

Тверская область, ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ", МУБ
"СШ им.Ф.Ф.Богдановского",
ГБУ ТО "СШОР в ВГ им.ОЧ
А.Серединой"

00:35.833 00:36.726 00:37.072 Лобанова М.О.

5 3118 Куркудилов 
Владислав 2002 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№3 00:37.380 00:36.772 00:37.350 Козеев О.В., Кониченко С.А., Тищенко 

А.А., Куркудилова О.А.

6 4033 Кукскаузен Павел 2003 МС Омская область, БУ ДО города Омска «СШОР №3», ФГБУ 
ПОО «Сибирское ГУОР» 00:39.917 00:37.638 00:38.106 Мусс О.В., Садонцев П.В.

7 5136 Данилов Степан 2005 КМС Республика Татарстан, МБУ ДО «СШОР по гребным видам 
спорта» г. Казани 00:37.970 00:37.158 00:38.137 Петрова Ф.Н.

8 5135 Артыков Рустем 2005 КМС Республика Татарстан, МБУ ДО «СШОР по гребным видам 
спорта» г. Казани 00:39.087 00:37.631 00:38.389 Петрова Ф.Н.

9 4333 Горносталь Стас 2003 МС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:37.230 00:37.161 00:41.030 Евлоева Н.А.

10-12 5577 Дмитренко Данил 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:37.207 00:37.229 Гульмамедов Р.Т.

10-12 4085 Романов Родион 2004 МС Республика Татарстан, ФСО ГБПОУ "Казанское училище 
олимпийского резерва" 00:37.713 00:37.676 Герасимов И.А.

10-12 5378 Сельдин Геннадий 2004 МС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР" 00:38.185 00:37.713 Чертов О.В., Прозоровский В.Е.

13-15 4633 Соломин Артем 2004 МС Ростовская область, МБУ ГК "Дон", ФГБУ ПОО "ГУОР г. 
Бронницы МО" 00:38.178 00:37.774 Веремеенко О.В., Михеев А.В., 

Фалюшина О.В.
13-15 4718 Литвинов Матвей 2005 КМС Москва, ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 00:38.940 00:37.818 Шишкин А.Б., Литвинова Г.В.

13-15 5305 Лызлов Тимофей 2005 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:39.405 00:39.096 Мудрик Н.В., Слободчикова Е.Е.

16-18 4470 Никонов Михаил 2004 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. 
Рыжкова" 00:38.358 00:37.887 Салахов Е.А.

К-1 дистанция 200 м (юниоры) 0280011811Я - не олимпийский вид программы
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16-18 3233 Кормильцев 
Александр 2002 КМС Тульская область, ГУ ДО ТО ОКСШОР 00:38.412 00:38.066 Рассыхатский С.К., Чертов О.В., 

Самарин М.В.
16-18 5199 Михайлов Сергей 2005 МС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР" 00:38.835 00:39.126 Чертов О.В., Фалюшина О.В.
19-21 6126 Студент Руслан 2005 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:38.394 00:37.992 Лутов М.В.

19-21 5090 Пимченко 
Александр 2004 КМС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР" 00:39.910 00:38.753 Чертов О.В.

19-21 4636 Христофор Богдан 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:39.692 00:39.871 Панкратов Д.А., Самарин М.В., 
Панкратова М.Н.

22-24 4566 Шостак Марат 2005 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова» 00:39.767 00:38.977 Иванова А.В., Носова О.А., Воробьев 

К.К.

22-24 5191 Польской Никита 2004 КМС Ростовская область, МБУ ГК "Дон", ФГБУ ПОО "ГУОР г. 
Бронницы МО" 00:39.632 00:39.446 Веремеенко О.В., Михеев А.Е., 

Фалюшина О.В.

22-24 3445 Игнатьев Илья 2000 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова" 00:40.055 00:39.881

Григорова-Рудыковская Л.Т., Григоров- 
Рудыковский Т.А., Черкасская А.С., 
Лагутина Н.В.

25-27 5283 Степаненко Николай 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:40.413 00:40.621 Костенко О.А.

25-27 7422 Дрогайцев 
Владислав 2007 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ" 00:40.262 00:40.637 Тетерева Н.Е.

25-27 6215 Мончук Игорь 2004 МС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта" 00:39.600 00:40.671 Арменинов А.С., Касимов Д.Е.

28-30 2786 Замковой Александр 2000 МС Московская область, ФГБУ ПОО "ГУОР г.Бронницы МО", 
ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 00:40.345 Фалюшина О.В., Панкратов Д.А.

28-30 6212 Щербина Андрей 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:40.578 Тетерева Н.Е.

28-30 5347 Гугнин Глеб 2005 МС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта" 00:40.729 Арменинов А.С.

31-35 4661 Пономарев Илья 2003 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:40.370 Гульмамедов Р.Т., Сергеев Д.С.

31-35 5644 Тиссин Валерий 2004 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:40.455 Дарпинян Р.Н.

31-35 5273 Горнаев Дмитрий 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:41.564 Дарпинян Р.Н.

31-35 9123 Пимонов Данил 2004 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:42.470 Дарпинян Р.Н.

31-35 3191 Рохин Максим 2002 МС Архангельская область, ГАУ АО СШОР "Поморье", ГАУ АО 
"Водник" 00:43.178 Тяпков А.Е., Тяпков А.А., Краснова Г.П.

36-39 5638 Чепелев Родион 2003 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:40.400 Дьяченко Ф.Е.
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36-39 3127 Ивашко Владислав 2002 МС Тульская область, ГУ ТО "ОКСШОР", ЮФУ 00:41.594 Чертов О.В.
, Иванов А.А.

36-39 6712 Стадник Федор 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:41.642 Дьяченко Ф.Е.

36-39 6805 Литовкин Леонид 2008 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 00:43.463 Дарпинян Р.Н.

40-42 5049 Носиков Артемий 2005 МС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:41.738 Лутов М.В.
40-42 5284 Шкуро Сергей 2005 КМС Краснодарский край, МАУ СШ 00:42.257 Анненко Е.П., Тугаев К.Г.

40-42 5534 Кабенов Рустам 2004 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 00:46.752 Пустовит А.Е, Пустовит Е.А.

1 3816 Каратаев Максим 2003 МС Ростовская область, МБУ ГК "Дон", ФГБОУ ВО "ВГАФК" 01:57.639 01:53.566 01:48.580 Веремеенко О.В.

2 2476 Положенцев Данил 2000 МС Волгоградская область-Ульяновская область, ГАУ ДО ВО 
"СШОР", ОГБПОУ УУ(Т)ОР 02:02.664 01:55.495 01:51.785 Петров Д.С., Перепелкин Н.П., Баранов 

А.А.

3 4072 Афонин Владимир 2003 МС
Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. 
В.В.Тихонова", ГАУ АО "РЦСП по гребным видам спорта 
"Каспий"

01:57.189 01:55.865 01:52.003 Лобойко В.А., Приказчиков В.Ю.

4 4007 Ротару Думитру 2003 МС
Тверская область-Алтайский край, ГБУ ТО ЦСП ШВСМ, ГБУ 
ТО "СШОР по ВГ им.ол.ч.А.Серединой", КАУ "ЦСП СК 
Алт.кр."

01:59.414 01:56.239 01:52.520 Суровцев М.Г., Волков М.В.

5 3119 Дубровин Владимир 2002 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО "ЦОП №1" 02:01.688 01:55.268 01:52.988 Веремеенко О.В.

6 3990 Денисов Антон 2004 МС Тверская область, ГБУ ТО ЦСП ШВСМ, ГБУ ТО "СШОР по 
видам гребли им. ол. чемпионки А.Серединой" 02:01.799 01:55.892 01:53.598 Олейник С.Л.

7 4607 Новиков (Гора) 
Давид 2004 МС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР №3 01:59.685 01:56.081 01:58.123 Козеев О.В.

8 4008 Сидоров Савелий 2003 МС Тверская область, ГБУ Тверской области ЦСП "ШВСМ", ГБУ 
"СШОР по видам гребли 02:01.294 01:57.153 01:58.310 Ким Д.С.

9 2379 Свинарёв Сергей 2002 МС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. 
Сыроежкина" 02:01.804 01:55.667 02:01.975 Ермаков Д.Е., Устинович В.В., 

Иконников В.А., Стуруа В.С.

10-12 5388 Лукашевич Степан 2004 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:00.197 01:56.080 Анненко Е.П., Панкратов С.В.

10-12 4027 Моряков Григорий 2003 МС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на 
байдарках каноэ РБ 02:01.351 01:57.051  Галиулин А.Р., Гончаренко А.А.

С-1 дистанция 500 м (юниоры) 0280201811Я - не олимпийский вид программы
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10-12 4465 Миронов Никита 2004 МС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. 
Сыроежкина", ФГБУ ПОО "ГУОР г.Бронницы МО" 02:03.122 01:57.455

Устинович В.В., Иконников В.А., 
Ермаков Д.Е. 

13-15 3693 Агаев Алексей 2003 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 02:00.895 01:57.615 Черкашин А.А.

13-15 4464 Савинцев Илья 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС", ФГБУ 
ПОО "ГУОР г.Бронницы МО" 02:00.781 01:57.830 Данилова Б.И., Лабойко В.А.

13-15 5569 Попов Александр 2005 МС Воронежская область, Лискинский филиал ГБУ ВО "СШОР 
№6" 02:01.283 01:58.599 Кудряшева Л.Г.

16-18 5240 Шандер Егор 2005 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:04.701 01:59.649 Кузнецов А.И., Шаталов А.В.
16-18 4616 Пыжов Макар 2005 МС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:00.820 02:00.210 Кушиков А.В., Прокофьев Ю.А.
16-18 4489 Купальцев Никита 2004 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 01:59.276 02:00.670 Волков М.В., Колупаев А.С.

19-21 2643 Полисмаков Андрей 2001 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:04.723 02:00.707 Минеев Д.С., Немиш В.И.

19-21 5063 Сероштан Даниил 2005 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. 
Рыжкова" 02:01.997 02:00.839 Постыляков Ю.А., Горбунова Н.Г.

19-21 4493 Кислоокий Никита 2003 КМС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 02:01.952 02:03.905 Волков М.В.

22-24 4495 Харитошин Никита 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта" 02:02.686 02:04.860 Ермаков Д.Е., Худяков В.М.

22-24 4051 Косых Юрий 2003 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6", ГАУ
СО "ЦСПССКСО" 02:01.592 02:05.994 Панферова А.Ю., Шаталов А.В.

22-24 5189 Кулешёв Ярослав 2005 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 02:05.894 02:07.300 Кабаргин С.В.

25-27 5411 Арсенькин Николай 2003 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:09.626 02:05.115 Михальчук С.В., Ларин С.А.

25-27 5752 Ткаченко Михаил 2005 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:06.019 02:11.904 Веселов А.М., Калидова А.О., Калидов 
О.М., Кудинова С.С.

25-27 4437 Зайцев Игорь 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта" 02:04.157 02:14.245 Данилов Б.И., Кожевников В.Н.

28 4957 Бахрушин Евгений 2005 КМС Рязанская область, ГАУ РО СШОР "Лидер" 02:23.062 Иванова Е.В., Клинов В.П.
29-31 5251 Ащеулов Даниил 2005 МС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 02:07.420 Данилов Б.И., Мистюкова А.Ф

29-31 2380 Свинарёв Автандил 2001 МС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. 
Сыроежкина" 02:13.321 Ермаков Д.Е., Устинович В.В., 

Иконников В.А., Стуруа В.С.

29-31 5571 Сюрин Максим 2005 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ" 02:23.587 Константинов С.Е., Панкратов С.В.

32-34 4818 Никитин Сергей 2005 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта" 02:15.115 Ермаков Д.Е., Худяков В.М.

32-34 4054 Чураков Иван 2003 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:18.376 Кузнецов И.А.

32-34 3858 Иванов Глеб 2003 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 02:32.799 Черкашин А.А., Демьяненко А.В.
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дискв 5364 Сизов Егор 2005 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга 02:06.741 Ковалев А.В., Ковалев С.В., Олейник 

В.Б.

дискв 5221 Баранников Илья 2005 МС Воронежская область, Лискинский филиал ГБУ ВО "СШОР 
№6" н/с Кудряшева Л.Г., Шамшурин А.Л.

Главный судья соревнований
Д.Ф. Мурашкин (г. Краснодар)

С.В. Вострикова (г. Воронеж)

спортивный судья всероссийской категории 

Главный судья соревнований - секретарь
спортивный судья всероссийской категории 


	технический новый

